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OPEN WATER SWEM  2019
LOKEREN, 6/7/2019

Programmanr. 1 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
6/07/2019 - 10:00 Resultaten

Rang Tijd

MINIEMEN, Meisjes

1. COOL, Hinde AZL/21023/06 ___________50.54
2. VAN KESTEREN, Sanne 200600452 ___________52.01

MINIEMEN, Jongens

1. LEYS, Wietse ZVL/11044/06 ___________57.48

SENIOREN E, Dames

1. VANDORMAEL, Marie-Jeanne GZVN 21035/63 ___________1:01.58

SENIOREN E, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62 ___________43.32
2. CLAEYS, Jack DDZZ/10079/60 ___________49.07
3. SOMERS, Dirk SHARK/11055/64 ___________50.55
4. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 ___________52.04
5. SCHMITT, Marc CNSW/008479/59 ___________56.40
6. SCHURMANS, Thierry CNSW/007944/58 ___________1:07.32

SENIOREN F, Heren

1. DE NIJS, Luc RSC/10004/54 ___________1:10.42

OPEN, Dames

1. COOL, Hinde AZL/21023/06 ___________50.54
2. VAN KESTEREN, Sanne 200600452 ___________52.01
3. VANDORMAEL, Marie-Jeanne GZVN 21035/63 ___________1:01.58

OPEN, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62 ___________43.32
2. CLAEYS, Jack DDZZ/10079/60 ___________49.07
3. SOMERS, Dirk SHARK/11055/64 ___________50.55
4. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 ___________52.04
5. SCHMITT, Marc CNSW/008479/59 ___________56.40
6. LEYS, Wietse ZVL/11044/06 ___________57.48
7. SCHURMANS, Thierry CNSW/007944/58 ___________1:07.32
8. DE NIJS, Luc RSC/10004/54 ___________1:10.42
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OPEN WATER SWEM  2019
LOKEREN, 6/7/2019

Programmanr. 2 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
6/07/2019 - 10:05 Resultaten

Rang Tijd

KADETTEN

1. PROVOOST, Xander IKZ/11036/04 ___________57.33
2. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 ___________1:02.22

SENIOREN B

1. VAN GOETHEM, Niels GBZ/10195/92 ___________56.55

SENIOREN C

1. ANTHONISSEN, Tom SWEM10172/84 ___________1:06.42

SENIOREN D

1. CLARK, Johan* ZDKK 10003/71 ___________57.37

SENIOREN E

1. VANMEENEN, Patrick ZCY/10021/60 ___________1:23.06

OPEN

1. VAN GOETHEM, Niels GBZ/10195/92 ___________56.55
2. PROVOOST, Xander IKZ/11036/04 ___________57.33
3. CLARK, Johan* ZDKK 10003/71 ___________57.37
4. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 ___________1:02.22
5. ANTHONISSEN, Tom SWEM10172/84 ___________1:06.42
6. VANMEENEN, Patrick ZCY/10021/60 ___________1:23.06

Programmanr. 3 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
6/07/2019 - 10:10 Resultaten

Rang Tijd

BENJAMINS

1. LEYS, Drieka ZVL/21049/08 ___________1:31.45

JUNIOREN

1. LEYS, Karlien ZVL/21045/02 ___________1:15.05

SENIOREN A

1. CORNET, Gaelle CDC/000832/00 ___________58.12
2. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 ___________1:01.38
3. PLASMAN, Caro ZIOS/20169/00 ___________1:05.58

SENIOREN B

1. MARTENS, Sofie SWEM20146/90 ___________58.26

SENIOREN D

1. VAN MELLAERTS, Marjan ZVL/21046/74 ___________1:31.49
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OPEN WATER SWEM  2019
LOKEREN, 6/7/2019

Programmanr. 3, Dames, 3000m schoolslag

OPEN

1. CORNET, Gaelle CDC/000832/00 ___________58.12
2. MARTENS, Sofie SWEM20146/90 ___________58.26
3. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 ___________1:01.38
4. PLASMAN, Caro ZIOS/20169/00 ___________1:05.58
5. LEYS, Karlien ZVL/21045/02 ___________1:15.05
6. LEYS, Drieka ZVL/21049/08 ___________1:31.45
7. VAN MELLAERTS, Marjan ZVL/21046/74 ___________1:31.49

Programmanr. 4 Heren, 5000m vrije slag 15 jaar en ouder
6/07/2019 - 10:30 Resultaten

Rang Tijd

KADETTEN

1. LECLERCQ, Justin HELIOS/001731/04 ___________1:10.51

SENIOREN A

1. TIEMAN, Tenzin 200005549 ___________1:05.09
2. ROBIN, Thomas CNSW/002075/00 ___________1:10.11
3. SAEYS, Brian LZV/10191/97 ___________1:24.05

SENIOREN B

1. CLAES, Steven ZCT/10164/91 ___________1:02.46
2. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 ___________1:15.41

SENIOREN C

1. RUTTEN, Ben OZEKA/10220/76 ___________1:03.18
2. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 ___________1:33.30
3. VANHOOF, Geert SWEM11039/76 ___________1:41.15

SENIOREN D

1. DE SCHEERDER, Philippe CDC/000497/65 ___________1:15.53
2. ROBIN, Frédéric CNSW/004923/69 ___________1:23.25
3. HEUNINCK, Geert SWEM10107/66 ___________1:40.44
4. POS, Albert VWZ/11078/69 ___________2:05.19

FF BOONEN, Sven ZNA/10073/73 ___________

OPEN

1. CLAES, Steven ZCT/10164/91 ___________1:02.46
2. RUTTEN, Ben OZEKA/10220/76 ___________1:03.18
3. TIEMAN, Tenzin 200005549 ___________1:05.09
4. ROBIN, Thomas CNSW/002075/00 ___________1:10.11
5. LECLERCQ, Justin HELIOS/001731/04 ___________1:10.51
6. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 ___________1:15.41
7. DE SCHEERDER, Philippe CDC/000497/65 ___________1:15.53
8. ROBIN, Frédéric CNSW/004923/69 ___________1:23.25
9. SAEYS, Brian LZV/10191/97 ___________1:24.05

10. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 ___________1:33.30
11. HEUNINCK, Geert SWEM10107/66 ___________1:40.44
12. VANHOOF, Geert SWEM11039/76 ___________1:41.15
13. POS, Albert VWZ/11078/69 ___________2:05.19
FF BOONEN, Sven ZNA/10073/73 ___________
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OPEN WATER SWEM  2019
LOKEREN, 6/7/2019

Programmanr. 5 Dames, 5000m vrije slag 15 jaar en ouder
6/07/2019 - 10:40 Resultaten

Rang Tijd

KADETTEN

1. FEYS, Jana IKZ/21052/03 ___________1:17.10

JUNIOREN

1. GALLE, Vicky AZL/21005/02 ___________1:24.59

SENIOREN A

1. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 ___________1:18.42

SENIOREN B

1. VAN ROEYEN, Clara GBZ/20082/90 ___________1:15.04
2. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 ___________1:24.19
3. STAUT, Caroline SWEM21022/90 ___________1:25.10

SENIOREN C

1. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA 20352/83 ___________1:08.55
2. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 ___________1:09.54

SENIOREN D

1. VAN LINDT, Kathy CNSW/007949/71 ___________1:14.33
2. DELAERE, Sabine DM/000375/69 ___________1:38.55

OPEN

1. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA 20352/83 ___________1:08.55
2. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 ___________1:09.54
3. VAN LINDT, Kathy CNSW/007949/71 ___________1:14.33
4. VAN ROEYEN, Clara GBZ/20082/90 ___________1:15.04
5. FEYS, Jana IKZ/21052/03 ___________1:17.10
6. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 ___________1:18.42
7. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 ___________1:24.19
8. GALLE, Vicky AZL/21005/02 ___________1:24.59
9. STAUT, Caroline SWEM21022/90 ___________1:25.10

10. DELAERE, Sabine DM/000375/69 ___________1:38.55
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OPEN WATER SWEM  2019
LOKEREN, 6/7/2019

Programmanr. 6 Heren, 1500m schoolslag 25 - 44 jaar
6/07/2019 - 13:30 Resultaten

Rang Tijd

SENIOREN B

1. MARTENS, Jeroen SWEM10145/85 ___________28.05
2. LIPPENS, Wouter DDZZ/10063/91 ___________28.16
3. VAN GOETHEM, Niels GBZ/10195/92 ___________28.50

SENIOREN C

1. VANDEKERKHOVE, Kobe IKZ/11083/84 ___________29.06
2. COOSEMANS, Evan ZGG/10076/80 ___________31.02
3. ANTHONISSEN, Tom SWEM10172/84 ___________32.41

Programmanr. 7 Dames, 1500m schoolslag 25 - 44 jaar
6/07/2019 - 13:40 Resultaten

Rang Tijd

SENIOREN B

1. MARTENS, Sofie SWEM20146/90 ___________29.26
2. STAUT, Catherine GBZ/21017/93 ___________29.44

Programmanr. 8 Heren, 1500m vrije slag 25 - 44 jaar
6/07/2019 - 13:50 Resultaten

Rang Tijd

SENIOREN B

1. VAN GEITE, Evert ZIOS/11041/92 ___________23.48
2. DE BROUWER, Jeroen ZIOS/11057/94 ___________27.17
3. TEIRLINCK, Thomas VWZ/11079/86 ___________29.01

SENIOREN C

1. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 ___________23.51
2. DE GRYSE, Davy IKZ/11069/83 ___________25.35
3. GHYS, Jan BRABO/11285/83 ___________25.38
4. VAN HAUTEGHEM, Hans AZL/11015/78 ___________26.06
5. DE BEUL, Stijn SWEM11062/82 ___________27.35
6. VANTHUYNE, Tillo ZGG 11007/78 ___________29.34
7. BRUGGEMAN, Nico AZL/11047/75 ___________31.19
8. COOL, Ronald AZL/10160/77 ___________35.47
9. VANTHEMSCHE, Fiel ZGG/11005/81 ___________35.49

FF DENS, Sven BRABO/11281/79 ___________
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OPEN WATER SWEM  2019
LOKEREN, 6/7/2019

Programmanr. 9 Dames, 1500m vrije slag 25 - 44 jaar
6/07/2019 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd

SENIOREN B

1. VAN ROEYEN, Clara GBZ/20082/90 ___________22.19
2. VINCK, Mikal VWZ/21064/88 ___________22.26
3. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 ___________24.08
4. STAUT, Caroline SWEM21022/90 ___________24.39
5. TEIRLINCK, Katrien VWZ/20055/91 ___________26.20
6. D'HAUWE, Saartje ZCT/21113/93 ___________32.12

SENIOREN C

1. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA 20352/83 ___________20.48
2. VANDERRIJST, Ananza SWEM21051/84 ___________23.32
3. SERRANO SANCHIS, Estela GBZ/21084/80 ___________35.16
4. VAN GOETHEM, Sofie SWEM20032/78 ___________36.38
5. DEGREVE, Hedwige CMA/008474/78 ___________41.37

Programmanr. 10 Heren, 1500m schoolslag 45 jaar en ouder
6/07/2019 - 14:10 Resultaten

Rang Tijd

SENIOREN D

1. DE RIDDER, Coen 197401439 ___________27.22
2. DE MAEYER, Dirk VWZ/10229/69 ___________35.26

SENIOREN E

1. VAN KERCHOVE, Dirk VWZ/10218/64 ___________31.32
2. SCHURMANS, Thierry* CNSW/007944/58 ___________34.50
3. DUCATEEUW, Wim MEGA 10619/62 ___________40.40
4. NUYTEMANS, Luc ZCY/10030/58 ___________40.49
5. CANT, Walter GBZ/11055/60 ___________43.25

OPG SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 ___________
DIS 2.3

SENIOREN F

1. HOUGARDY, Michel CNBA/000234/51 ___________36.26
2. DRIESSENS, Arthur ZCY 10141/60 ___________49.14
3. VAN BREDA, Karel SWEM10026/52 ___________1:01.45
4. VAN DAMME, Henri GBZ/10313/39 ___________1:19.26
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OPEN WATER SWEM  2019
LOKEREN, 6/7/2019

Programmanr. 11 Dames, 1500m schoolslag 45 jaar en ouder
6/07/2019 - 14:20 Resultaten

Rang Tijd

SENIOREN D

1. BOUGEÂTRE, Cindy DZV/21004/74 ___________35.39
2. VAN MELLAERTS, Marjan ZVL/21046/74 ___________41.35

SENIOREN E

1. WALLAERT, Magda CNBA/000233/60 ___________35.15
2. DECRAECKER, Lea SWEM20067/57 ___________44.08

SENIOREN F

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/004694/54 ___________35.41
2. DUBUISSON, Yolande HELIOS/000278/51 ___________37.27
3. VERBRAECKEN, Denise STW/21029/39 ___________1:05.08

Programmanr. 12 Heren, 1500m vrije slag 45 jaar en ouder
6/07/2019 - 14:30 Resultaten

Rang Tijd

SENIOREN D

1. DE SCHEERDER, Philippe CDC/000497/65 ___________21.59
2. GOETRY, Frederic SWEM10115/74 ___________22.38
3. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 ___________24.00
4. LIEVENS, Serge FIRST/11186/70 ___________24.53
5. VAN GENECHTEN, Jan WST/11042/68 ___________26.07
6. CALLENS, Jean-Claude DM/000488/67 ___________26.41
7. INGELS, Herbert VWZ/11052/70 ___________26.48
8. WYCKMANS, Rikkert GBZ/11080/74 ___________31.53
9. JANSSENS, Peter ZVW/10123/65 ___________32.08

10. VAN ASSCHE, Ivan ZGG/11004/73 ___________32.40

SENIOREN E

1. GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62 ___________21.10
2. CASTELEYN, Amaury ROSC/11183/61 ___________22.59
3. CLAEYS, Jack DDZZ/10079/60 ___________23.32
4. MOURMANS, Eddy DM/000554/57 ___________24.39
5. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 ___________25.16
6. PICAVET, Michel DM/004713/62 ___________28.11
7. BOEN, Cliff VWZ/11027/61 ___________32.54
8. WEUTS, John ZCY/10141/60 ___________33.08
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OPEN WATER SWEM  2019
LOKEREN, 6/7/2019

Programmanr. 13 Dames, 1500m vrije slag 45 jaar en ouder
6/07/2019 - 14:40 Resultaten

Rang Tijd

SENIOREN D

1. VAN LINDT, Kathy CNSW/007949/71 ___________22.45
2. DUBUS, Lucy DM/003221/69 ___________25.55
3. DE MEYERE, Kathy SWEM21040/73 ___________31.38

SENIOREN E

1. VANDORMAEL, Marie-Jeanne GZVN 21035/63 ___________31.10

SENIOREN F

1. AARTS, Reimonda SWEM20113/53 ___________46.37
2. ROFFIAEN, Anne-Marie HELIOS/000272/48 ___________51.18

Programmanr. 14 Jongens, 1500m schoolslag 11 - 14 jaar
6/07/2019 - 15:00 Resultaten

Rang Tijd

MINIEMEN

1. NUIJTEN, Pieter 200600043 ___________28.37
2. WULTEPUTTE, Glenn SWEM11043/05 ___________29.09

Programmanr. 15 Meisjes, 1500m schoolslag 11 - 14 jaar
6/07/2019 - 15:10 Resultaten

Rang Tijd

BENJAMINS

1. DE VLAMINCK, Alizé ___________29.03
2. LEYS, Drieka ZVL/21049/08 ___________31.03

MINIEMEN

1. TORFS, Marlies GBZ/21037/05 ___________28.02
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OPEN WATER SWEM  2019
LOKEREN, 6/7/2019

Programmanr. 16 Jongens, 1500m vrije slag 11 - 14 jaar
6/07/2019 - 15:20 Resultaten

Rang Tijd

BENJAMINS

1. LACHIRI GONGORA, Ismail CNBA/007721/08 ___________24.59
2. VAN DEN BORRE, Sam ZVW/11019/07 ___________26.03
3. ABDELMOUMEN, Ayoub CNBA/008505/07 ___________26.13
4. VAN HAUTEGHEM, Arne AZL/11059/08 ___________31.33

MINIEMEN

1. STUER, Eben GBZ/11047/05 ___________22.25
2. EVERAERT, Maxim DDZZ/11003/05 ___________22.28
3. DE RIDDER, Sem 200600631 ___________22.29
4. PASCARU, Luca CNBA/009511/05 ___________25.06
5. LEYS, Wietse ZVL/11044/06 ___________26.08

Programmanr. 17 Meisjes, 1500m vrije slag 11 - 14 jaar
6/07/2019 - 15:30 Resultaten

Rang Tijd

BENJAMINS

1. AZZAOUI, Yasmine CNBA/008331/08 ___________27.56
2. MADANI, Rania CNBA/008804/07 ___________28.29
3. FTOH, Shirine CNBA/008506/08 ___________28.39

MINIEMEN

1. DUBREUCQ, Magdalena CCM 008494/05 ___________23.03
2. GYSSELS, Louise DDZZ/21017/06 ___________24.11
3. COOL, Hinde AZL/21023/06 ___________24.22
4. VAN KESTEREN, Sanne 200600452 ___________26.22
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OPEN WATER SWEM  2019
LOKEREN, 6/7/2019

Programmanr. 18 Heren, 1500m schoolslag 15 - 24 jaar
6/07/2019 - 15:40 Resultaten

Rang Tijd

KADETTEN

1. PROVOOST, Xander IKZ/11036/04 ___________26.50
2. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 ___________30.19
3. DE BOEVERE, Mathis DDZZ/11021/04 ___________30.58

JUNIOREN

1. SAEYS, Koen LZV/11011/01 ___________27.23

SENIOREN A

1. VERSCHAERE, Jonas SWEM10156/95 ___________34.01

Programmanr. 19 Dames, 1500m schoolslag 15 - 24 jaar
6/07/2019 - 15:50 Resultaten

Rang Tijd

KADETTEN

1. TREKELS, Caitlin VWZ/21016/04 ___________32.54

JUNIOREN

1. TORFS, Melissa GBZ/20332/02 ___________28.13
2. LEYS, Karlien ZVL/21045/02 ___________34.57

SENIOREN A

1. CORNET, Gaelle CDC/000832/00 ___________28.30
2. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 ___________29.19
3. DE PUE, Sarah FIRST/20518/96 ___________31.19
4. PLASMAN, Caro ZIOS/20169/00 ___________31.32
5. MICHIELS, Vicky SWEM20114/97 ___________34.57
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OPEN WATER SWEM  2019
LOKEREN, 6/7/2019

Programmanr. 20 Heren, 1500m vrije slag 15 - 24 jaar
6/07/2019 - 16:00 Resultaten

Rang Tijd

KADETTEN

1. VAN GENECHTEN, Sander WST/11043/03 ___________18.30
2. LECLERCQ, Justin HELIOS/001731/04 ___________21.02
3. ERAUW, Diego ZVW/11014/04 ___________24.53

SENIOREN A

1. ROELANDT, Frederick LZV/10212/00 ___________23.32
2. SAEYS, Brian LZV/10191/97 ___________24.02
3. DE VOCHT, Stef ZVL/11005/99 ___________25.20
4. DE LETTER, Gerard SWEM10095/96 ___________25.24

Programmanr. 21 Dames, 1500m vrije slag 15 - 24 jaar
6/07/2019 - 16:10 Resultaten

Rang Tijd

KADETTEN

1. DE RIDDER, Fleur 200402052 ___________24.22

SENIOREN A

1. VAN GENECHTEN, Anouk WST/21044/00 ___________21.10
2. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 ___________23.04
3. DE PUE, Ine FIRST/20517/99 ___________24.33
4. CREPIN, Marion CNBA/008480/98 ___________24.40
5. MAHIEU, Sien DZV/21005/00 ___________30.04
6. VALCKX, Ashley SWEM20123/00 ___________31.53
7. VERSCHAERE, Jolien SWEM20132/99 ___________34.44


